

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199  
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 957 822,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	5 957 822,00	893 673,30
<b>Cena s DPH</b>			<b>6 851 495,30</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

**Stavba:** Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Místo: Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>5 957 822,00</b>	<b>6 851 495,30</b>
<b>01</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1</b>	463 643,03	533 189,48
01	zateplení obálky budovy	170 294,16	195 838,28
02	Sanace suterénu	91 561,48	105 295,70
03	výměna střešní krytiny	201 787,39	232 055,50
<b>02</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2</b>	450 645,30	518 242,10
01	zateplení obálky budovy	155 626,75	178 970,76
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	201 787,39	232 055,50
<b>03</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3</b>	437 967,35	503 662,45
01	zateplení obálky budovy	131 897,77	151 682,44
02	Sanace suterénu	92 641,86	106 538,14
03	výměna střešní krytiny	213 427,72	245 441,88
<b>04</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4</b>	449 435,52	516 850,85
01	zateplení obálky budovy	155 006,27	178 257,21
02	Sanace suterénu	92 641,86	106 538,14
03	výměna střešní krytiny	201 787,39	232 055,50
<b>05</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5</b>	383 550,16	441 082,68
01	zateplení obálky budovy	124 689,50	143 392,93
02	Sanace suterénu	87 793,48	100 962,50
03	výměna střešní krytiny	146 163,25	168 087,74
04	ÚT byt č.1	1 711,57	1 968,31
05	ÚT byt č.2	3 400,00	3 910,00
06	ÚT byt č.3	2 235,61	2 570,95
07	ÚT byt č.4	17 556,75	20 190,26
<b>06</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6</b>	379 317,92	436 215,61
01	zateplení obálky budovy	144 744,97	166 456,72
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	13 740,84	15 801,97
05	ÚT byt č.2	11 598,79	13 338,61
06	ÚT byt č.3	21 235,36	24 420,66
07	ÚT byt č.4	3 000,00	3 450,00
<b>07</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7</b>	357 272,41	410 863,27
01	zateplení obálky budovy	133 381,98	153 389,28
02	Sanace suterénu	87 793,48	100 962,50
03	výměna střešní krytiny	81 497,80	93 722,47
04	ÚT byt č.1	21 507,61	24 733,75
05	ÚT byt č.2	10 996,34	12 645,79
06	ÚT byt č.3	3 000,00	3 450,00
07	ÚT byt č.4	19 095,20	21 959,48

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>08</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8</b>	<b>351 497,82</b>	<b>404 222,49</b>
01	zateplení obálky budovy	143 856,85	165 435,38
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	3 400,00	3 910,00
05	ÚT byt č.2	4 900,00	5 635,00
06	ÚT byt č.3	4 900,00	5 635,00
07	ÚT byt č.4	9 443,01	10 859,46
<b>09</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9</b>	<b>346 920,54</b>	<b>398 958,62</b>
01	zateplení obálky budovy	134 849,68	155 077,13
02	Sanace suterénu	88 246,62	101 483,61
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	12 137,27	13 957,86
05	ÚT byt č.2	6 592,81	7 581,73
06	ÚT byt č.3	2 235,61	2 570,95
07	ÚT byt č.4	11 091,75	12 755,51
<b>10</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10</b>	<b>411 324,34</b>	<b>473 022,99</b>
01	zateplení obálky budovy	190 255,05	218 793,31
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	1 192,34	1 371,19
05	ÚT byt č.2	7 440,52	8 556,60
06	ÚT byt č.3	5 400,00	6 210,00
07	ÚT byt č.4	22 038,47	25 344,24
<b>11</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11</b>	<b>334 864,40</b>	<b>385 094,06</b>
01	zateplení obálky budovy	130 417,98	149 980,68
02	Sanace suterénu	88 246,62	101 483,61
03	výměna střešní krytiny	81 497,80	93 722,47
04	ÚT byt č.1	3 000,00	3 450,00
05	ÚT byt č.2	2 235,61	2 570,95
06	ÚT byt č.3	18 058,44	20 767,21
07	ÚT byt č.4	11 407,95	13 119,14
<b>12</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12</b>	<b>413 048,05</b>	<b>475 005,26</b>
01	zateplení obálky budovy	180 987,71	208 135,87
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	10 903,08	12 538,54
05	ÚT byt č.2	12 043,22	13 849,70
06	ÚT byt č.3	19 216,08	22 098,49
07	ÚT byt č.4	4 900,00	5 635,00
<b>13</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13</b>	<b>394 088,58</b>	<b>453 201,87</b>
01	zateplení obálky budovy	168 695,05	193 999,31
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	6 375,37	7 331,68
05	ÚT byt č.2	4 900,00	5 635,00
06	ÚT byt č.3	14 417,47	16 580,09
07	ÚT byt č.4	14 702,73	16 908,14
<b>14</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14</b>	<b>391 101,66</b>	<b>449 766,91</b>
01	zateplení obálky budovy	156 955,36	180 498,66
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	5 400,00	6 210,00

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
05	ÚT byt č.2	17 297,70	19 892,36
06	ÚT byt č.3	13 417,58	15 430,22
07	ÚT byt č.4	13 033,06	14 988,02
<b>16</b>	<b>Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16</b>	<b>393 144,92</b>	<b>452 116,66</b>
01	zateplení obálky budovy	156 813,00	180 334,95
02	Sanace suterénu	93 231,16	107 215,83
03	výměna střešní krytiny	91 766,80	105 531,82
04	ÚT byt č.1	11 474,91	13 196,15
05	ÚT byt č.2	9 256,81	10 645,33
06	ÚT byt č.3	13 278,58	15 270,37
07	ÚT byt č.4	17 323,66	19 922,21

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**170 294,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	170 294,16	15,00%	25 544,12

**Cena s DPH**

**v CZK**

**195 838,28**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>170 294,16</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>153 645,24</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 180,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	123 437,85
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 863,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 739,72
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	3 544,14
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>9 148,92</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 386,00
764 - Konstrukce klempířské	5 762,92
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>7 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**170 294,16**

D HSV Práce a dodávky HSV 153 645,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 180,01

1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	3,000	2 184,20	6 552,60
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	6,300	280,36	1 766,27
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	422,17	3 039,62
	vv		3,2*3*0,75		7,200		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	114,10	821,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 123 437,85

5	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
6	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
7	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	25,450	392,83	9 997,52
	vv		16+9,45		25,450		
8	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	16,800	44,25	743,40
	vv		16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,800		
9	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
10	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	63,960	49,94	3 194,16
	vv		2,96		2,960		
	vv		8+16+18+6+13		61,000		
	vv		Součet		63,960		

11	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	24,300	179,49	4 361,61
	vv		6,3		6,300		
	vv		18		18,000		
	vv		Součet		24,300		

12	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		

13	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	vv		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		

14	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
----	---	----------	--	----	-------	--------	--------

15	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	6,000	548,70	3 292,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	28376809	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 120mm	m2	6,600	1 078,80	7 120,08
17	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	13,000	699,27	9 090,51
18	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	14,300	419,72	6 002,00
19	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	8,000	586,83	4 694,64
	VV		16*0,5		8,000		
20	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	8,800	611,01	5 376,89
	VV		8*1,1		8,800		
21	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdiště pro ptactvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlínky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
22	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
23	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
24	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
25	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,300	60,47	1 590,36
	VV		6,3+20		26,300		
26	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	VV		33*0,25		8,250		
27	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	VV		2,96		2,960		
28	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	26,300	185,00	4 865,50
29	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	38,300	320,63	12 280,13
	VV		6,3		6,300		
	VV		8+18+6		32,000		
	VV		Součet		38,300		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 863,12
30	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,220	548,49	2 863,12
	VV		3*0,3+1,44*3		5,220		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 739,72
31	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	2,000	101,06	202,12
32	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
33	M	95-1PR2	Dodávka cedulka smaltovaná (označující název ulice)	ks	1,000	1 545,00	1 545,00
34	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	69,03	1 380,60
	D	94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
35	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
36	K	9411111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
	VV		40*60		2 400,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
38	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
39	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
40	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00

D 997 Přesun sutě 3 544,14

41	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,180	1 367,10	1 613,18
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,180	222,27	262,28
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,520	9,67	159,75

VV 1,18\*14 16,520

44	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,180	1 278,75	1 508,93
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 148,92

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 386,00

45	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž	kpl	1,000	320,00	320,00
46	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž	ks	1,000	250,00	250,00
47	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž	ks	1,000	810,00	810,00
48	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	11,000	46,00	506,00
49	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 762,92

50	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	4,320	994,30	4 295,38
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV 1,44\*3 4,320

51	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	3,000	489,18	1 467,54
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN6 Územní vlivy 7 500,00

52	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 561,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 561,48	15,00%	13 734,22

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 295,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 561,48**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**74 590,60**

1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 980,90
997 - Přesun sutě	6 429,57
998 - Přesun hmot	323,47

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 970,88**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**91 561,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 590,60
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 980,90
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	121,800	53,38	6 501,68
D	997		Přesun sutě				6 429,57
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,868	605,43	1 736,37
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,868	222,27	637,47
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,152	9,67	388,27
VV			2,868*14		40,152		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,868	1 278,75	3 667,46
D 998			Přesun hmot				323,47
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 970,88
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 970,88
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 000,00
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**201 787,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	201 787,39	15,00%	30 268,11

**Cena s DPH**

**v CZK**

**232 055,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **201 787,39**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 307,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	261,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 397,24
997 - Přesun sutě	2 648,20
998 - Přesun hmot	0,67
PSV - Práce a dodávky PSV	197 479,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 591,32
762 - Konstrukce tesařské	11 612,77
763 - Konstrukce suché výstavby	103 836,39
764 - Konstrukce klempířské	38 807,81
765 - Krytina skládaná	8 411,76
766 - Konstrukce truhlářské	1 132,85
767 - Konstrukce zámečnické	30 807,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	279,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

01 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 264/1

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**201 787,39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>4 307,71</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				261,60
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	17,44	261,60
	VV		5*3		15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>1 397,24</b>
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	50,20	502,00
	VV		2*5		10,000		
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	37,500	2,98	111,75
	VV		15*2,5		37,500		
4	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	6,540	119,80	783,49
	VV		(0,78+1,4)*2*0,3*5		6,540		
D	997		Přesun sutě				<b>2 648,20</b>
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,863	1 367,10	1 179,81
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,863	65,10	56,18
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,863	222,27	191,82
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,082	9,67	116,83
	VV		0,863*14		12,082		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,863	1 278,75	1 103,56
D	998		Přesun hmot				<b>0,67</b>
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	111,60	0,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>197 479,68</b>
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				<b>2 591,32</b>
11	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	8,000	238,06	1 904,48
12	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	2,000	343,42	686,84



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		762	Konstrukce tesařské				11 612,77	
13	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10	
14	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67	
VV		30*0,24*0,06			0,432			
D		763	Konstrukce suché výstavby				103 836,39	
15	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	21,800	399,35	8 705,83	
VV		(0,78+1,4)*2*5			21,800			
16	K	763111716	SDK příčka nastavení CW profilů	m	21,800	147,51	3 215,72	
17	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	21,800	48,90	1 066,02	
18	M	VEL.GGLMK083068	STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068	kus	5,000	13 869,40	69 347,00	
19	M	VEL.EDWMK080000	LEMOVÁNÍ DO 120MM EDW MK08 0000	kus	5,000	2 520,43	12 602,15	
20	M	VEL.BDXMK082000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX MK08 2000 (zateplovací sada)	kus	5,000	1 527,60	7 638,00	
21	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 025,747	1,23	1 261,67	
D		764	Konstrukce klempířské				38 807,81	
22	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81	
23	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00	
D		765	Krytina skládaná				8 411,76	
24	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	4,000	40,99	163,96	
25	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	4,000	2 061,95	8 247,80	
D		766	Konstrukce truhlářské				1 132,85	
26	K	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	5,000	226,57	1 132,85	
D		767	Konstrukce zámečnické				30 807,00	
27	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				279,78	
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	14,23	93,06	
29	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	28,55	186,72	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**155 626,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	155 626,75	15,00%	23 344,01

**Cena s DPH**

**v CZK**

**178 970,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**155 626,75**

HSV - Práce a dodávky HSV	138 977,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 180,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	112 464,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 863,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 704,27
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	886,03
PSV - Práce a dodávky PSV	9 148,92
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 386,00
764 - Konstrukce klempířské	5 762,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**155 626,75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				138 977,83
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 180,01
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	3,000	2 184,20	6 552,60
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	6,300	280,36	1 766,27
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	422,17	3 039,62
	vv		3,2*3*0,75		7,200		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	114,10	821,52
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				112 464,00
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,300	60,47	683,31
	vv		6,3+5		11,300		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	47,960	49,94	2 395,12
	vv		8+13+18+6+2,96		47,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	24,300	179,49	4 361,61
	vv		18+6,3		24,300		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	9,450	392,83	3 712,24
13	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
14	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
15	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	vv		5,28*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,544		
16	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	6,000	548,70	3 292,20
18	M	28376809	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 120mm	m2	6,600	1 160,00	7 656,00
19	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	13,000	699,27	9 090,51
20	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	14,300	419,72	6 002,00
21	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	8,000	586,83	4 694,64
	VV		16*0,5		8,000		
22	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	8,800	611,01	5 376,89
	VV		8*1,1		8,800		
23	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdiště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
24	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
	VV		15+33		48,000		
25	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
26	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
27	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,300	185,00	2 090,50
28	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	38,300	320,63	12 280,13
	VV		8+18+6+6,3		38,300		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 863,12
29	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,220	548,49	2 863,12
	VV		3*0,3+1,44*3		5,220		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 704,27
30	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	2,000	101,06	202,12
31	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
32	M	95-1PR2	Dodávka cedulka smaltovaná (označující název ulice)	ks	1,000	1 545,00	1 545,00
33	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,000	69,03	345,15
	D	94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
34	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
35	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
	VV		40*60		2 400,000		
36	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D 997			Přesun sutě				886,03
40	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,295	1 367,10	403,29
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,295	222,27	65,57
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,130	9,67	39,94
VV		0,295*14			4,130		
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,295	1 278,75	377,23
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 148,92
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				3 386,00
44	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž	kpl	1,000	320,00	320,00
45	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž	ks	1,000	250,00	250,00
46	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž	ks	1,000	810,00	810,00
47	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	11,000	46,00	506,00
48	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 764			Konstrukce klempířské				5 762,92
49	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	4,320	994,30	4 295,38
VV		1,44*3			4,320		
50	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	3,000	489,18	1 467,54
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
D VRN6			Územní vlivy				7 500,00
51	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			Přesun hmot				323,47
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 970,88
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 970,88
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 000,00
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**201 787,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	201 787,39	15,00%	30 268,11

**Cena s DPH**

**v CZK**

**232 055,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**201 787,39**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 307,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	261,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 397,24
997 - Přesun sutě	2 648,20
998 - Přesun hmot	0,67
PSV - Práce a dodávky PSV	197 479,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 591,32
762 - Konstrukce tesařské	11 612,77
763 - Konstrukce suché výstavby	103 836,39
764 - Konstrukce klempířské	38 807,81
765 - Krytina skládaná	8 411,76
766 - Konstrukce truhlářské	1 132,85
767 - Konstrukce zámečnické	30 807,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	279,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

02 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 271/2

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**201 787,39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>4 307,71</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				261,60
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	17,44	261,60
	VV		5*3		15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>1 397,24</b>
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	50,20	502,00
	VV		2*5		10,000		
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	37,500	2,98	111,75
	VV		15*2,5		37,500		
4	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	6,540	119,80	783,49
	VV		(0,78+1,4)*2*0,3*5		6,540		
D	997		Přesun sutě				<b>2 648,20</b>
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,863	1 367,10	1 179,81
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,863	65,10	56,18
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,863	222,27	191,82
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,082	9,67	116,83
	VV		0,863*14		12,082		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,863	1 278,75	1 103,56
D	998		Přesun hmot				<b>0,67</b>
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	111,60	0,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>197 479,68</b>
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				<b>2 591,32</b>
11	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	8,000	238,06	1 904,48
12	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	2,000	343,42	686,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		762	Konstrukce tesařské				11 612,77	
13	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10	
14	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67	
VV		30*0,24*0,06			0,432			
D		763	Konstrukce suché výstavby				103 836,39	
15	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	21,800	399,35	8 705,83	
VV		(0,78+1,4)*2*5			21,800			
16	K	763111716	SDK příčka nastavení CW profilů	m	21,800	147,51	3 215,72	
17	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	21,800	48,90	1 066,02	
18	M	VEL.GGLMK083068	STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068	kus	5,000	13 869,40	69 347,00	
19	M	VEL.EDWMK080000	LEMOVÁNÍ DO 120MM EDW MK08 0000	kus	5,000	2 520,43	12 602,15	
20	M	VEL.BDXMK082000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX MK08 2000 (zateplovací sada)	kus	5,000	1 527,60	7 638,00	
21	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 025,747	1,23	1 261,67	
D		764	Konstrukce klempířské				38 807,81	
22	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81	
23	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00	
D		765	Krytina skládaná				8 411,76	
24	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	4,000	40,99	163,96	
25	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	4,000	2 061,95	8 247,80	
D		766	Konstrukce truhlářské				1 132,85	
26	K	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	5,000	226,57	1 132,85	
D		767	Konstrukce zámečnické				30 807,00	
27	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v záchytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				279,78	
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	14,23	93,06	
29	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	28,55	186,72	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**131 897,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	131 897,77	15,00%	19 784,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**151 682,44**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**131 897,77**

HSV - Práce a dodávky HSV	115 248,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 180,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	87 918,72
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 863,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 748,51
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	2 658,09
PSV - Práce a dodávky PSV	9 148,92
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 386,00
764 - Konstrukce klempířské	5 762,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**131 897,77**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				115 248,85
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 180,01
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopróduchového cihelného komínu	kus	3,000	2 184,20	6 552,60
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	6,300	280,36	1 766,27
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	422,17	3 039,62
	vv		3,2*3*0,75		7,200		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	114,10	821,52
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				87 918,72
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,300	60,47	1 288,01
	vv		6,3+15		21,300		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	60,960	49,94	3 044,34
	vv		8+13+18+6+13+2,96		60,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	24,300	179,49	4 361,61
	vv		18+6,3		24,300		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,450	392,83	8 819,03
	vv		13+9,45		22,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	13,650	44,25	604,01
	vv		13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,650		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
16	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	vv		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
17	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	6,000	548,70	3 292,20
19	M	28376809	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 120mm	m2	6,600	1 160,00	7 656,00
20	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	13,000	699,27	9 090,51
21	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	14,300	419,72	6 002,00
22	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	8,000	586,83	4 694,64
VV				16*0,5	8,000		
23	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	8,800	611,01	5 376,89
VV				8*1,1	8,800		
24	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
25	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV				15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,750		
26	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
27	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	21,300	185,00	3 940,50
28	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	38,300	320,63	12 280,13
VV				8+18+6+6,3	38,300		
D 63				Podlahy a podlahové konstrukce			2 863,12
29	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,220	548,49	2 863,12
VV				3*0,3+1,44*3	5,220		
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 748,51
30	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
31	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
32	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,000	69,03	1 035,45
D 94				Lešení a stavební výtahy			7 880,40
33	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
34	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV				40*60	2 400,000		
35	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
36	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
37	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
38	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D 997				Přesun sutě			2 658,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,885	1 367,10	1 209,88
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,885	222,27	196,71
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,390	9,67	119,81
VV				0,885*14	12,390		
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,885	1 278,75	1 131,69
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>9 148,92</b>
<b>D 742 Elektroinstalace - slaboproud</b>							<b>3 386,00</b>
43	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž	kpl	1,000	320,00	320,00
44	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž	ks	1,000	250,00	250,00
45	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž	ks	1,000	810,00	810,00
46	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	11,000	46,00	506,00
47	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>5 762,92</b>
48	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	4,320	994,30	4 295,38
VV				1,44*3	4,320		
49	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	3,000	489,18	1 467,54
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>7 500,00</b>
<b>D VRN6 Územní vlivy</b>							<b>7 500,00</b>
50	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**92 641,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	92 641,86	15,00%	13 896,28

**Cena s DPH**

**v CZK**

**106 538,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>92 641,86</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>75 670,98</b>
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 568,08
997 - Přesun sutě	6 922,77
998 - Přesun hmot	323,47
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>16 970,88</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

## 02 - Sanace suterénu

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**92 641,86**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 670,98
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 568,08
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	132,800	53,38	7 088,86
D	997		Přesun sutě				6 922,77
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,088	605,43	1 869,57
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,088	222,27	686,37
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,232	9,67	418,05
VV			3,088*14		43,232		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,088	1 278,75	3 948,78
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**213 427,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	213 427,72	15,00%	32 014,16

**Cena s DPH**

**v CZK**

**245 441,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**213 427,72**

HSV - Práce a dodávky HSV	5 167,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	313,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 676,69
997 - Přesun sutě	3 176,01
998 - Přesun hmot	0,67
PSV - Práce a dodávky PSV	208 260,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 591,32
762 - Konstrukce tesařské	11 612,77
763 - Konstrukce suché výstavby	124 603,66
764 - Konstrukce klempířské	38 807,81
765 - Krytina skládaná	8 411,76
766 - Konstrukce truhlářské	1 359,42
767 - Konstrukce zámečnické	20 538,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	335,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

03 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 265/3

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**213 427,72**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 167,29
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				313,92
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,000	17,44	313,92
	vv		6*3		18,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 676,69
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	50,20	602,40
	vv		2*6		12,000		
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	45,000	2,98	134,10
	vv		18*2,5		45,000		
4	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	7,848	119,80	940,19
	vv		(0,78+1,4)*2*0,3*6		7,848		
D	997		Přesun sutě				3 176,01
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,035	1 367,10	1 414,95
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,035	65,10	67,38
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,035	222,27	230,05
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,490	9,67	140,12
	vv		1,035*14		14,490		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,035	1 278,75	1 323,51
D	998		Přesun hmot				0,67
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	111,60	0,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				208 260,43
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 591,32
11	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	8,000	238,06	1 904,48
12	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	2,000	343,42	686,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		762	Konstrukce tesařské				11 612,77
13	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
14	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
VV			30*0,24*0,06		0,432		
D		763	Konstrukce suché výstavby				124 603,66
15	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	26,160	399,35	10 447,00
VV			(0,78+1,4)*2*6		26,160		
16	K	763111716	SDK příčka nastavení CW profilů	m	26,160	147,51	3 858,86
17	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	26,160	48,90	1 279,22
18	M	VEL.GGLMK083068	STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068	kus	6,000	13 869,40	83 216,40
19	M	VEL.EDWMK080000	LEMOVÁNÍ DO 120MM EDW MK08 0000	kus	6,000	2 520,43	15 122,58
20	M	VEL.BDXMK082000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX MK08 2000 (zateplovací sada)	kus	6,000	1 527,60	9 165,60
21	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 230,897	1,23	1 514,00
D		764	Konstrukce klempířské				38 807,81
22	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
23	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D		765	Krytina skládaná				8 411,76
24	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	4,000	40,99	163,96
25	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	4,000	2 061,95	8 247,80
D		766	Konstrukce truhlářské				1 359,42
26	K	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	6,000	226,57	1 359,42
D		767	Konstrukce zámečnické				20 538,00
27	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	4,000	5 134,50	20 538,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				335,69
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,847	14,23	111,66
29	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,847	28,55	224,03

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**155 006,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	155 006,27	15,00%	23 250,94

**Cena s DPH**

**v CZK**

**178 257,21**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>155 006,27</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>138 357,35</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 180,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107 255,63
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 863,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 769,21
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	3 408,98
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>9 148,92</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 386,00
764 - Konstrukce klempířské	5 762,92
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>7 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**155 006,27**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				138 357,35
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 180,01
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	3,000	2 184,20	6 552,60
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	6,300	280,36	1 766,27
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	422,17	3 039,62
	vv		3,2*3*0,75		7,200		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	7,200	114,10	821,52
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				107 255,63
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	11,300	60,47	683,31
	vv		6,3+5		11,300		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	55,960	49,94	2 794,64
	vv		16+18+6+13+2,96		55,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	24,300	179,49	4 361,61
	vv		18+6,3		24,300		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	25,450	392,83	9 997,52
	vv		16+9,45		25,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	16,800	44,25	743,40
	vv		16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,800		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
16	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	vv		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
17	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	6,000	548,70	3 292,20
19	M	28376809	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 120mm	m2	6,600	1 160,00	7 656,00
20	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	13,000	699,27	9 090,51
21	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	14,300	419,72	6 002,00
22	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdiště pro ptactvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlínky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
23	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
24	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV		15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			15,750		
25	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
26	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	11,300	185,00	2 090,50
27	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	30,300	320,63	9 715,09
VV		+18+6+6,3			30,300		
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					2 863,12
28	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,220	548,49	2 863,12
VV		3*0,3+1,44*3			5,220		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 769,21
29	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
30	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
31	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	60,000	61,85	3 711,00
32	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,000	69,03	345,15
D 94		Lešení a stavební výtahy					7 880,40
33	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
34	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV		40*60			2 400,000		
35	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
36	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
37	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
38	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D 997		Přesun sutě					3 408,98
39	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,135	1 367,10	1 551,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,135	222,27	252,28
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,890	9,67	153,66
VV			1,135*14		15,890		
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,135	1 278,75	1 451,38
D PSV Práce a dodávky PSV							9 148,92
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							3 386,00
43	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, zpětná montáž	kpl	1,000	320,00	320,00
44	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, zpětná montáž	ks	1,000	250,00	250,00
45	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, zpětná montáž	ks	1,000	810,00	810,00
46	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	11,000	46,00	506,00
47	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 764 Konstrukce klempířské							5 762,92
48	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	4,320	994,30	4 295,38
VV			1,44*3		4,320		
49	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	3,000	489,18	1 467,54
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 500,00
D VRN6 Územní vlivy							7 500,00
50	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**92 641,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	92 641,86	15,00%	13 896,28

**Cena s DPH**

**v CZK**

**106 538,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**92 641,86**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**75 670,98**

1 - Zemní práce

26 897,31

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

191,25

5 - Komunikace pozemní

816,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 143,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 568,08

997 - Přesun sutě

6 922,77

998 - Přesun hmot

323,47

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 970,88**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 970,88

742 - Elektroinstalace - slaboproud

15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**92 641,86**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 670,98
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 568,08
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	132,800	53,38	7 088,86
D	997		Přesun sutě				6 922,77
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,088	605,43	1 869,57
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,088	222,27	686,37
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,232	9,67	418,05
VV			3,088*14		43,232		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,088	1 278,75	3 948,78
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**201 787,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	201 787,39	15,00%	30 268,11

**Cena s DPH**

**v CZK**

**232 055,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **201 787,39**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 307,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	261,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 397,24
997 - Přesun sutě	2 648,20
998 - Přesun hmot	0,67
PSV - Práce a dodávky PSV	197 479,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 591,32
762 - Konstrukce tesařské	11 612,77
763 - Konstrukce suché výstavby	103 836,39
764 - Konstrukce klempířské	38 807,81
765 - Krytina skládaná	8 411,76
766 - Konstrukce truhlářské	1 132,85
767 - Konstrukce zámečnické	30 807,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	279,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

04 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 272/4

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**201 787,39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>4 307,71</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				261,60
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	17,44	261,60
	VV		5*3		15,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>1 397,24</b>
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	50,20	502,00
	VV		2*5		10,000		
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	37,500	2,98	111,75
	VV		15*2,5		37,500		
4	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	6,540	119,80	783,49
	VV		(0,78+1,4)*2*0,3*5		6,540		
D	997		Přesun sutě				<b>2 648,20</b>
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,863	1 367,10	1 179,81
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,863	65,10	56,18
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,863	222,27	191,82
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,082	9,67	116,83
	VV		0,863*14		12,082		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,863	1 278,75	1 103,56
D	998		Přesun hmot				<b>0,67</b>
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	111,60	0,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>197 479,68</b>
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				<b>2 591,32</b>
24	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	8,000	238,06	1 904,48
25	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	2,000	343,42	686,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		762	Konstrukce tesařské				11 612,77	
26	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10	
27	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67	
VV			30*0,24*0,06		0,432			
D		763	Konstrukce suché výstavby				103 836,39	
11	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	21,800	399,35	8 705,83	
VV			(0,78+1,4)*2*5		21,800			
12	K	763111716	SDK příčka nastavení CW profilů	m	21,800	147,51	3 215,72	
13	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	21,800	48,90	1 066,02	
14	M	VEL.GGLMK083068	STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GGL MK08 3068	kus	5,000	13 869,40	69 347,00	
15	M	VEL.EDWMK080000	LEMOVÁNÍ DO 120MM EDW MK08 0000	kus	5,000	2 520,43	12 602,15	
16	M	VEL.BDXMK082000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX MK08 2000 (zateplovací sada)	kus	5,000	1 527,60	7 638,00	
17	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 025,747	1,23	1 261,67	
D		764	Konstrukce klempířské				38 807,81	
18	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81	
19	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00	
D		765	Krytina skládaná				8 411,76	
28	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	4,000	40,99	163,96	
29	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	4,000	2 061,95	8 247,80	
D		766	Konstrukce truhlářské				1 132,85	
20	K	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	5,000	226,57	1 132,85	
D		767	Konstrukce zámečnické				30 807,00	
21	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				279,78	
22	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	14,23	93,06	
23	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	28,55	186,72	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**124 689,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	124 689,50	15,00%	18 703,43

**Cena s DPH**

**v CZK**

**143 392,93**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>124 689,50</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>99 255,63</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 212,77
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 770,53
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	19 892,17
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**124 689,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 255,63
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
	W		Komín				
	W		5		5,000		
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
	W		Komín				
	W		13,2		13,200		
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	W		Komín				
	W		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 212,77
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	W		Oprava zdiva kolem sklepních oken				
	W		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	W		sanace vnitřního zdiva u vstupních dveří				
	W		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	28,200	60,47	1 705,25
	W		oprava zdiva - komíny				
	W		13,2		13,200		
	W		oprava zdiva - vnější plášť (fasáda)				
	W		+15		15,000		
	W		Součet		28,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	15,960	49,94	797,04
	W		podlep				
	W		13		13,000		
	W		zdivo u vstupních dveří				
	W		2,96		2,960		
	W		Součet		15,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	13,200	179,49	2 369,27
	W		komín				
	W		13,2		13,200		
	W		Součet		13,200		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
	W		ostění sklepních oken				
	W		33		33,000		
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,450	392,83	8 819,03
	VV		fasáda - podlep				
	VV		13		13,000		
	VV		zídka				
	VV		9,45		9,450		
	VV		Součet		22,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	13,650	44,25	604,01
	VV		13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,650		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	VV		vnitřní ostění sklepních oken				
	VV		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16		5,280		
	VV		stříška nad vstupem				
	VV		+3		3,000		
	VV		Součet		8,280		
16	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	VV		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
17	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
18	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
	VV		sklepní okna				
	VV		33		33,000		
	VV		dilatace				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		48,000		
19	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
20	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
21	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	28,200	185,00	5 217,00
	VV		oprava zdiva - komíny				
	VV		13,2		13,200		
	VV		oprava zdiva - vnější plášť (fasáda)				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		28,200		
22	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	13,200	320,63	4 232,32
	VV		komín				
	VV		13,2		13,200		
	VV		Součet		13,200		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
23	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
	VV		úprava zídky				
	VV		3*0,3		0,900		
	VV		betonáž komínu				
	VV		+1,44*5		7,200		
	VV		Součet		8,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 770,53
24	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
25	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
26	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,000	69,03	1 035,45
27	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
	VV		bourání komínu				
	VV		3,6		3,600		
D	94		Lešení a stavební výtahy				7 880,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
29	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV		40*60		2 400,000			
30	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
31	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
32	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
33	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D		997	Přesun sutě	19 892,17			
34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,623	1 367,10	9 054,30
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,623	222,27	1 472,09
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	92,722	9,67	896,62
VV		6,623*14		92,722			
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,623	1 278,75	8 469,16
D		PSV	Práce a dodávky PSV	12 933,87			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91			
38	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
VV		zvonkové tablo					
VV		1		1,000			
39	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
VV		zvonkové tablo					
VV		1		1,000			
40	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
VV		zvonkové tablo					
VV		1		1,000			
41	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
42	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		764	Konstrukce klempířské	7 158,96			
43	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV		lemování komínu					
VV		1,44*5		7,200			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00			
D		VRN6	Územní vlivy	12 500,00			
44	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**87 793,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	87 793,48	15,00%	13 169,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 962,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**87 793,48**

HSV - Práce a dodávky HSV	70 822,60
1 - Zemní práce	21 459,63
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

## 02 - Sanace suterénu

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**87 793,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 822,60
D	1		Zemní práce				21 459,63
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
	VV		přístupový chodník				
	VV		2		2,000		
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	4,600	4 531,40	20 844,44
	VV		stará drenáž vč. betonu ve výkopu				
	VV		4,6		4,600		
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
	VV		přístupový chodník				
	VV		2,25		2,250		
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
	VV		přístupový chodník				
	VV		2,25		2,250		
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
	VV		přístupový chodník				
	VV		2,25		2,250		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
	VV		vnitřní stěny 1.PP				
	VV		144,1		144,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
	VV		přístupový chodník				
	VV		2		2,000		
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
	VV		strop 1.PP				
	VV		138,8		138,800		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			<b>Přesun sutě</b>				<b>7 191,79</b>
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14				44,912
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
VV			odstranění původní novové folie				
VV			96				96,000
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**146 163,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	146 163,25	15,00%	21 924,49

**Cena s DPH**

**v CZK**

**168 087,74**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**146 163,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 444,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	209,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 117,79
997 - Přesun sutě	2 117,34
998 - Přesun hmot	0,56
PSV - Práce a dodávky PSV	142 718,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 230,40
762 - Konstrukce tesařské	11 612,77
763 - Konstrukce suché výstavby	60 034,42
764 - Konstrukce klempířské	38 807,81
765 - Krytina skládaná	6 308,82
766 - Konstrukce truhlářské	906,28
767 - Konstrukce zámečnické	20 538,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	279,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

146 163,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 444,97
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				209,28
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	12,000	17,44	209,28
	VV		výměna střešních oken				
	VV		4*3		12,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 117,79
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	50,20	401,60
	VV		výměna střešních oken				
	VV		2*4		8,000		
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	30,000	2,98	89,40
	VV		výměna střešních oken				
	VV		12*2,5		30,000		
4	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	5,232	119,80	626,79
	VV		výměna střešních oken				
	VV		(0,78+1,4)*2*0,3*4		5,232		
D	997		Přesun sutě				2 117,34
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,690	1 367,10	943,30
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,690	65,10	44,92
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,690	222,27	153,37
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,660	9,67	93,41
	VV		0,69*14		9,660		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,690	1 278,75	882,34
D	998		Přesun hmot				0,56
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	111,60	0,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				142 718,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
11	K	721174062.OSM	Potrubi kanalizační větrací HT-Systém DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
	VV		propojení odvětrání WC a koupelen				
	VV		12		12,000		
12	K	721174063.OSM	Potrubi kanalizační větrací HT-Systém DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
	VV		propojení odvětrání WC a koupelen				
	VV		4		4,000		
D 762			Konstrukce tesařské				11 612,77
13	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehotobovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
	VV		pochodzí chodník - půda				
	VV		30		30,000		
14	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D 763			Konstrukce suché výstavby				60 034,42
15	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	17,440	399,35	6 964,66
	VV		(0,78+1,4)*2*4		17,440		
16	K	763111716	SDK příčka nastavení CW profilů	m	17,440	147,51	2 572,57
17	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	17,440	48,90	852,82
18	M	VEL.GLLMK081061	STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ GLL MK08 1061	kus	4,000	8 180,70	32 722,80
19	M	VEL.EDWMK080000	LEMOVÁNÍ DO 120MM EDW MK08 0000	kus	4,000	2 520,43	10 081,72
20	M	VEL.BDXMK082000	IZOLAČNÍ RÁM+PLIS. MANŽETA BDX MK08 2000 (zateplovací sada)	kus	4,000	1 527,60	6 110,40
21	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	593,050	1,23	729,45
D 764			Konstrukce klempířské				38 807,81
22	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
23	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D 765			Krytina skládaná				6 308,82
24	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
25	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
	VV		odvětrání na střeše				
	VV		3		3,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				906,28
26	K	766674812	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 45°	kus	4,000	226,57	906,28
D 767			Konstrukce zámečnické				20 538,00
27	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v záchytném systému poddajného kotvicího vedení do 50 m	soubor	4,000	5 134,50	20 538,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				279,78
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	14,23	93,06
	VV		zapravení po výměně střešních oken				
	VV		6,54		6,540		
29	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,540	28,55	186,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 711,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 711,57	15,00%	256,74

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 968,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 711,57**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 711,57

---

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

452,40

---

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

---

D5 - 725: Zařizovací předměty

145,07

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 711,57**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 711,57
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				452,40
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
2	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
3	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
4	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D5		725: Zařizovací předměty				145,07
5	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 400,00	15,00%	510,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 910,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 400,00**

D2 - 111: Komín

**3 400,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**3 400,00**

D	D2	111: Komín					3 400,00
1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 235,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 235,61	15,00%	335,34

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 570,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 235,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 235,61**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty

145,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 235,61**

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

7	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 556,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	17 556,75	15,00%	2 633,51

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 190,26**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 556,75</b>
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>14 358,75</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 815,40
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 060,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>3 198,00</b>
21-M - Elektromontáže	3 198,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

05 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 266/5

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17 556,75**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>14 358,75</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				<b>976,44</b>
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				<b>1 114,10</b>
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotnicka - vnitřní plynovod				<b>3 815,40</b>
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	16,000	101,37	1 621,92
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
12	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
13	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
14	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80
15	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				<b>494,69</b>
16	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
17	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>7 060,00</b>
18	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	12,000	333,00	3 996,00
19	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	8,000	383,00	3 064,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				<b>898,12</b>
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
21	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12
D	M		Práce a dodávky M				<b>3 198,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	21-M	Elektromontáže				3 198,00
22	K	M21-1	Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu pro plynový kotel	soubor	1,000	3 198,00	3 198,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**144 744,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	144 744,97	15,00%	21 711,75

**Cena s DPH**

**v CZK**

**166 456,72**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**144 744,97**

HSV - Práce a dodávky HSV	119 311,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 293,14
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 093,66
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	3 544,14
PSV - Práce a dodávky PSV	12 933,87
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**144 744,97**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 311,10
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstránění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				80 293,14
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,200	60,47	2 007,60
	vv		13,2+20		33,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	24,460	49,94	1 221,53
	vv		16+5,5+2,96		24,460		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	18,700	179,49	3 356,46
	vv		5,5+13,2		18,700		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	25,450	392,83	9 997,52
	vv		16+9,45		25,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	16,800	44,25	743,40
	vv		16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,800		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	33,200	185,00	6 142,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,700	320,63	5 995,78
VV			5,5+13,2		18,700		
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV			3*0,3+1,44*5		8,100		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 093,66
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	69,03	1 380,60
D 94			Lešení a stavební výtahy				7 880,40
28	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
29	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV			40*60		2 400,000		
30	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
31	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
32	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
33	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D 997			Přesun sutě				3 544,14
34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,180	1 367,10	1 613,18
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,180	222,27	262,28
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,520	9,67	159,75
VV			1,18*14		16,520		
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,180	1 278,75	1 508,93

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 933,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91
38	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
39	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
40	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
41	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
42	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		764	Konstrukce klempířské				7 158,96
43	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV			1,44*5				7,200
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN6	Územní vlivy				12 500,00
44	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 740,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	13 740,84	15,00%	2 061,13

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 801,97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 740,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

**13 740,84**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 714,03

D5 - 725: Zařizovací předměty

378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 660,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 740,84**

D PSV Práce a dodávky PSV 13 740,84

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D D4 723: Zdravotnicka - vnitřní plynovod 3 714,03

7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	15,000	101,37	1 520,55
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
12	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
13	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
14	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80
15	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

16	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
17	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 660,00

18	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	20,000	333,00	6 660,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

19	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
20	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 598,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	11 598,79	15,00%	1 739,82

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 338,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 598,79**

PSV - Práce a dodávky PSV

**11 598,79**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 037,98

D5 - 725: Zařizovací předměty

378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 194,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 598,79**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 598,79
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 037,98
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	11,000	101,37	1 115,07
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				378,15
13	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				6 194,00
15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	14,000	333,00	4 662,00
16	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	4,000	383,00	1 532,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
18	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**21 235,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 235,36	15,00%	3 185,30

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 420,66**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**21 235,36**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**17 079,36**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

1 297,29

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 801,70

D5 - 725: Zařizovací předměty

378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

10 590,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

### M - Práce a dodávky M

**4 156,00**

21-M - Elektromontáže

**4 156,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**21 235,36**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 079,36
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				1 297,29
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,000	320,85	320,85
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
5	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
6	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
7	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 801,70
8	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	6,000	101,37	608,22
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
13	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
14	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
15	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80
16	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				378,15
17	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
18	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				10 590,00
19	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	18,000	333,00	5 994,00
20	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	12,000	383,00	4 596,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
21	K	722190401	Vývedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
22	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	M	Práce a dodávky M				4 156,00
	D	21-M	Elektromontáže				4 156,00
23	K	M21-1	Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu pro plynový kotel	soubor	1,000	4 156,00	4 156,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 000,00	15,00%	450,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 450,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 000,00**

D2 - 111: Komín

1 500,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

06 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 273/6

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 000,00**

D		D2	111: Komín					1 500,00
1	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
2	K	11	Servis kotle Protherm Panter	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**133 381,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	133 381,98	15,00%	20 007,30

**Cena s DPH**

**v CZK**

**153 389,28**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>133 381,98</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>107 948,11</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 440,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 826,68
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	23 301,15
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**133 381,98**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				107 948,11
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75			12,000	
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 440,12
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25			8,250	
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96			2,960	
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,200	60,47	2 007,60
	vv		13,2+20			33,200	
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	15,960	49,94	797,04
	vv		13+2,96			15,960	
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	13,200	179,49	2 369,27
	vv		13,2			13,200	
	vv		Součet			13,200	
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,450	392,83	8 819,03
	vv		13+9,45			22,450	
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	13,650	44,25	604,01
	vv		13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			13,650	
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3			8,280	
16	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	vv		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,544	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
18	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
19	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV		15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			15,750		
20	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
21	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	33,200	185,00	6 142,00
22	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	13,200	320,63	4 232,32
VV		13,2			13,200		
VV		Součet			13,200		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
23	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV		3*0,3+1,44*5			8,100		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 826,68
24	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
25	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
26	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
27	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	60,000	61,85	3 711,00
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	69,03	1 380,60
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV		40*60			2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D		997	Přesun sutě				23 301,15
35	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,758	1 367,10	10 605,96
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,758	222,27	1 724,37
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,612	9,67	1 050,28
VV		7,758*14			108,612		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,758	1 278,75	9 920,54
D PSV Práce a dodávky PSV							12 933,87
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 764 Konstrukce klempířské							7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV					1,44*5	7,200	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 500,00
D VRN6 Územní vlivy							12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**87 793,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	87 793,48	15,00%	13 169,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 962,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**87 793,48**

HSV - Práce a dodávky HSV	70 822,60
1 - Zemní práce	21 459,63
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

## 02 - Sanace suterénu

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**87 793,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 822,60
D	1		Zemní práce				21 459,63
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	4,600	4 531,40	20 844,44
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**81 497,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	81 497,80	15,00%	12 224,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**93 722,47**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**81 497,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

**81 497,80**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

20 538,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**81 497,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 497,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				20 538,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	4,000	5 134,50	20 538,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**21 507,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 507,61	15,00%	3 226,14

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 733,75**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**21 507,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

**21 507,61**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

7 460,42

D5 - 725: Zařizovací předměty

768,53

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

10 290,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**21 507,61**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>21 507,61</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				<b>976,44</b>
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				<b>1 114,10</b>
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotnicka - vnitřní plynovod				<b>7 460,42</b>
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	22,500	101,37	2 280,83
8	K	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	2,000	313,77	627,54
9	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	7,500	470,25	3 526,88
10	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
11	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	7,500	26,97	202,28
12	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
13	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	170,33	170,33
14	K	723261912	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	1,000	110,02	110,02
15	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
D	D5		725: Zařizovací předměty				<b>768,53</b>
16	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
17	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	105,95	105,95
18	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	167,89	167,89
19	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>10 290,00</b>
20	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	24,000	333,00	7 992,00
21	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	6,000	383,00	2 298,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				<b>898,12</b>
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 996,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	10 996,34	15,00%	1 649,45

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 645,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**10 996,34**

PSV - Práce a dodávky PSV

**10 996,34**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 516,99

D5 - 725: Zařizovací předměty

494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 996,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 996,34**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>10 996,34</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				<b>976,44</b>
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				<b>1 114,10</b>
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				<b>3 516,99</b>
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	13,000	101,37	1 317,81
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	470,25	940,50
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
13	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
14	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
15	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				<b>494,69</b>
16	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
17	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>3 996,00</b>
18	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	12,000	333,00	3 996,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				<b>898,12</b>
19	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odzv. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
20	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 000,00	15,00%	450,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 450,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 000,00**

D2 - 111: Komín

1 500,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 000,00**

D		D2	111: Komín					1 500,00
1	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
2	K	11.1	Servis kotle Brötje Sč. 17106577	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**19 095,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	19 095,20	15,00%	2 864,28

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 959,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**19 095,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

**19 095,20**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

1 202,19

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 969,18

D5 - 725: Zařizovací předměty

494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

12 416,92

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

07 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 267/7

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**19 095,20**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>19 095,20</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				<b>1 202,19</b>
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	225,75	451,50
D	D3		722: Vnitřní vodovod				<b>1 114,10</b>
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotnicka - vnitřní plynovod				<b>2 969,18</b>
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	12,000	101,37	1 216,44
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	470,25	940,50
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
D	D5		725: Zařizovací předměty				<b>494,69</b>
13	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>12 416,92</b>
15	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	1,000	117,36	117,36
16	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	1,000	126,32	126,32
17	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	16,000	333,00	5 328,00
18	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	17,000	383,00	6 511,00
19	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	121,100	2,76	334,24
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				<b>898,12</b>
20	K	722190401	Vývedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
21	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**143 856,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	143 856,85	15,00%	21 578,53

**Cena s DPH**

**v CZK**

**165 435,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**143 856,85**

HSV - Práce a dodávky HSV	118 422,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 267,82
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 371,86
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	4 403,14
PSV - Práce a dodávky PSV	12 933,87
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**143 856,85**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 422,98
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 267,82
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,200	60,47	2 007,60
	vv		13,2+20		33,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	18,960	49,94	946,86
	vv		16+2,96		18,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	13,200	179,49	2 369,27
	vv		13,2		13,200		
	vv		Součet		13,200		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	25,450	392,83	9 997,52
	vv		16+9,45		25,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	16,800	44,25	743,40
	vv		16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,800		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptactvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
VV		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	33,200	185,00	6 142,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	13,200	320,63	4 232,32
VV		13,2			13,200		
VV		Součet			13,200		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV		3*0,3+1,44*5			8,100		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 371,86
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	22,000	58,10	1 278,20
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	69,03	1 380,60
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV		40*60			2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D		997	Přesun sutě				4 403,14
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,466	1 367,10	2 004,17
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,466	222,27	325,85
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,524	9,67	198,47
VV		1,466*14			20,524		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,466	1 278,75	1 874,65
D PSV Práce a dodávky PSV							12 933,87
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 764 Konstrukce klempířské							7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV					1,44*5	7,200	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 500,00
D VRN6 Územní vlivy							12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>93 231,16</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>76 260,28</b>
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>16 970,88</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 400,00	15,00%	510,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 910,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 400,00**

D2 - 111: Komín

1 900,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 400,00**

D		D2	111: Komín					1 900,00
1	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
2	K	11	Servis kotle Brötje Sč 18091369	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 900,00	15,00%	735,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 635,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 900,00**

D2 - 111: Komín

3 400,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 900,00**

D		D2	111: Komín					3 400,00
1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
3	K	11	Servis kotle Brötje Sč 18091374 včetně doprava	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 900,00	15,00%	735,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 635,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 900,00**

D2 - 111: Komín

3 400,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 900,00**

D		D2	111: Komín					3 400,00
1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
3	K	11	Servis kotle Brötje Protherm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 443,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 443,01	15,00%	1 416,45

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 859,46**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 443,01**

PSV - Práce a dodávky PSV

**9 443,01**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 646,20

D5 - 725: Zařizovací předměty

378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 430,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

08 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 274/8

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 443,01**

D PSV Práce a dodávky PSV **9 443,01**

D D2 721: Vnitřní kanalizace **976,44**

1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod **1 114,10**

4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod **2 646,20**

7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	17,000	101,37	1 723,29
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67

D D5 725: Zařizovací předměty **378,15**

13	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí **3 430,00**

15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	8,000	333,00	2 664,00
16	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	2,000	383,00	766,00

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury **898,12**

17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
18	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**134 849,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	134 849,68	15,00%	20 227,45

**Cena s DPH**

**v CZK**

**155 077,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>134 849,68</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>109 415,81</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 907,82
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 826,68
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	23 301,15
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**134 849,68**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>109 415,81</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstránění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>43 907,82</b>
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,200	60,47	2 007,60
	vv		13,2+20		33,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	18,960	49,94	946,86
	vv		16+2,96		18,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	13,200	179,49	2 369,27
	vv		13,2		13,200		
	vv		Součet		13,200		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
	vv		33		33,000		
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	25,450	392,83	9 997,52
	vv		16+9,45		25,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	16,800	44,25	743,40
	vv		16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,800		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16		5,280		
	vv		+3		3,000		
	vv		Součet		8,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	VV		5,28		5,280		
	VV		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
17	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
	VV		3,15		3,150		
18	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
19	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
20	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
21	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	33,200	185,00	6 142,00
22	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	13,200	320,63	4 232,32
	VV		13,2		13,200		
	VV		Součet		13,200		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
23	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
	VV		3*0,3+1,44*5		8,100		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 826,68
24	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
25	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
26	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
27	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	60,000	61,85	3 711,00
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	69,03	1 380,60
	D	94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
	VV		40*60		2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
	D	997	Přesun sutě				23 301,15
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,758	1 367,10	10 605,96
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,758	222,27	1 724,37
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,612	9,67	1 050,28



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			7,758*14		108,612		
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,758	1 278,75	9 920,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 933,87
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		764	Konstrukce klempířské				7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV			1,44*5		7,200		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN6	Územní vlivy				12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 246,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	88 246,62	15,00%	13 236,99

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 483,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**88 246,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**71 275,74**

1 - Zemní práce	21 912,77
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 970,88**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 246,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 275,74
D	1		Zemní práce				21 912,77
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	4,700	4 531,40	21 297,58
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			Přesun hmot				323,47
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 970,88
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 970,88
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 000,00
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**12 137,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	12 137,27	15,00%	1 820,59

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 957,86**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12 137,27**

PSV - Práce a dodávky PSV

**12 137,27**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 443,46

D5 - 725: Zařizovací předměty

378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 327,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**12 137,27**

D PSV Práce a dodávky PSV 12 137,27

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D D4 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 443,46

7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	15,000	101,37	1 520,55
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67

D D5 725: Zařizovací předměty 378,15

13	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08

D D7 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 327,00

15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	19,000	333,00	6 327,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D D8 734: Ústřední vytápění - armatury 898,12

16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odzv. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 592,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 592,81	15,00%	988,92

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 581,73**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 592,81**

PSV - Práce a dodávky PSV

**6 592,81**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 443,46

D5 - 725: Zařizovací předměty

494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

666,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 592,81**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>6 592,81</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				<b>976,44</b>
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				<b>1 114,10</b>
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotnicka - vnitřní plynovod				<b>2 443,46</b>
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	15,000	101,37	1 520,55
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				<b>494,69</b>
13	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>666,00</b>
15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	2,000	333,00	666,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				<b>898,12</b>
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 235,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 235,61	15,00%	335,34

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 570,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 235,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 235,61**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty

145,07



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 235,61**

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

7	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 091,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	11 091,75	15,00%	1 663,76

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 755,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 091,75**

PSV - Práce a dodávky PSV

**11 091,75**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

1 297,29

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 342,09

D5 - 725: Zařizovací předměty

378,15

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 062,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

09 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 268/9

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 091,75**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 091,75
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				1 297,29
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,000	320,85	320,85
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
5	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
6	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
7	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 342,09
8	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	14,000	101,37	1 419,18
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
13	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				378,15
14	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
15	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 062,00
16	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	6,000	333,00	1 998,00
17	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	8,000	383,00	3 064,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
19	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**190 255,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	190 255,05	15,00%	28 538,26

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**218 793,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>190 255,05</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>164 821,18</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	90 772,94
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 257,48
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	31 410,60
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

## 01 - zateplení obálky budovy

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**190 255,05**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				164 821,18
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou kominovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				90 772,94
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	93,200	60,47	5 635,80
	vv		13,2+80		93,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	16,460	49,94	822,01
	vv		13,5+2,96		16,460		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	13,200	179,49	2 369,27
	vv		13,2		13,200		
	vv		Součet		13,200		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,950	392,83	9 015,45
	vv		13,5+9,45		22,950		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	14,175	44,25	627,24
	vv		13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,175		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	VV		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	93,200	185,00	17 242,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	13,200	320,63	4 232,32
	VV		13,2		13,200		
	VV		Součet		13,200		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
	VV		3*0,3+1,44*5		8,100		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 257,48
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	80,000	69,03	5 522,40
	D	94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
	VV		40*60		2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
	D	997	Přesun sutě				31 410,60
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	10,458	1 367,10	14 297,13
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,458	222,27	2 324,50
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	146,412	9,67	1 415,80
	VV		10,458*14		146,412		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,458	1 278,75	13 373,17
D PSV Práce a dodávky PSV							12 933,87
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 764 Konstrukce klempířské							7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV					1,44*5	7,200	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 500,00
D VRN6 Územní vlivy							12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			Přesun hmot				323,47
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 970,88
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 970,88
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 000,00
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 192,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 192,34	15,00%	178,85

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 371,19**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 192,34**

PSV - Práce a dodávky PSV

**1 192,34**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

225,75

D3 - 722: Vnitřní vodovod

821,52

D5 - 725: Zařizovací předměty

145,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 192,34**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 192,34
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				225,75
1	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				821,52
2	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
3	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D5		725: Zařizovací předměty				145,07
4	K	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 440,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 440,52	15,00%	1 116,08

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 556,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 440,52**

PSV - Práce a dodávky PSV

**7 440,52**

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1 936,61

D5 - 725: Zařizovací předměty

494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 997,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 440,52**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>7 440,52</b>
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
1	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
2	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
3	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 936,61
4	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	10,000	101,37	1 013,70
5	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
6	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
7	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
8	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
9	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				494,69
10	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
11	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 997,00
12	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	9,000	333,00	2 997,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
13	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
14	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 400,00	15,00%	810,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 210,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 400,00**

D2 - 111: Komín

3 400,00

D3 - 112: Servis kotle

2 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 400,00**

D		D2	111: Komín					3 400,00
1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		D3	112: Servis kotle					2 000,00
3	K	11	Servis kotle Brötje Sč 17106527	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
4	K	12	Oprava izolační desky hořáku	ks	1,000	500,00	500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 038,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	22 038,47	15,00%	3 305,77

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 344,24**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>22 038,47</b>
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>20 155,47</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 752,74
D5 - 725: Zařizovací předměty	145,07
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	15 269,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 883,00</b>
21-M - Elektromontáže	1 883,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

10 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 275/10

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**22 038,47**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 155,47
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 752,74
7	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	470,25	940,50
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
D	D5		725: Zařizovací předměty				145,07
12	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				15 269,00
13	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	24,000	333,00	7 992,00
14	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	19,000	383,00	7 277,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
16	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12
D	M		Práce a dodávky M				1 883,00
D	21-M		Elektromontáže				1 883,00
17	K	M21-1	Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu pro plynový kotel	soubor	1,000	1 883,00	1 883,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**130 417,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	130 417,98	15,00%	19 562,70

**Cena s DPH**

**v CZK**

**149 980,68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>130 417,98</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>104 984,11</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 710,06
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 115,68
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	20 778,21
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

## 01 - zateplení obálky budovy

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

130 417,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				104 984,11
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 710,06
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,200	60,47	2 007,60
	vv		13,2+20		33,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	21,960	49,94	1 096,68
	vv		13,5+5,5+2,96		21,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	18,700	179,49	3 356,46
	vv		5,5+13,2		18,700		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,950	392,83	9 015,45
	vv		13,5+9,45		22,950		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	14,175	44,25	627,24
	vv		13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,175		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
16	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95
	vv		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
17	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
19	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
20	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
21	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	33,200	185,00	6 142,00
22	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,700	320,63	5 995,78
VV			5,5+13,2		18,700		
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
23	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV			3*0,3+1,44*5		8,100		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 115,68
24	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
25	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
26	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
27	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,000	69,03	1 380,60
D 94			Lešení a stavební výtahy				7 880,40
28	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
29	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV			40*60		2 400,000		
30	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
31	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
32	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
33	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D 997			Přesun sutě				20 778,21
34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,918	1 367,10	9 457,60
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,918	222,27	1 537,66
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	96,852	9,67	936,56
VV			6,918*14		96,852		
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,918	1 278,75	8 846,39
D PSV			Práce a dodávky PSV				12 933,87
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
39	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
40	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
41	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
42	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		764	Konstrukce klempířské				7 158,96
43	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
	VV		1,44*5		7,200		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN6	Územní vlivy				12 500,00
44	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 246,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	88 246,62	15,00%	13 236,99

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 483,61**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**88 246,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**71 275,74**

1 - Zemní práce	21 912,77
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 970,88**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**88 246,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 275,74
D	1		Zemní práce				21 912,77
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	4,700	4 531,40	21 297,58
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**81 497,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	81 497,80	15,00%	12 224,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**93 722,47**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**81 497,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

**81 497,80**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

20 538,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**81 497,80**

D PSV Práce a dodávky PSV 81 497,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 230,40

1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68

D 762 Konstrukce tesařské 11 612,77

3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
VV 30*0,24*0,06					0,432		

D 764 Konstrukce klempířské 38 807,81

5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00

D 765 Krytina skládaná 6 308,82

7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komíněk odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85

D 767 Konstrukce zámečnické 20 538,00

9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	4,000	5 134,50	20 538,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	3 000,00	15,00%	450,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 450,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 000,00**

D2 - 111: Komín

1 500,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 000,00**

D		D2	111: Komín				1 500,00
1	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D		D3	112: Servis kotle				1 500,00
2	K	11	Servis kotle Brötje Sč 20010290	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 235,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 235,61	15,00%	335,34

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 570,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 235,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 235,61**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

976,44

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D5 - 725: Zařizovací předměty

145,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 235,61**

D PSV Práce a dodávky PSV 2 235,61

D D2 721: Vnitřní kanalizace 976,44

1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D D3 722: Vnitřní vodovod 1 114,10

4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D D5 725: Zařizovací předměty 145,07

7	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
---	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 058,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 058,44	15,00%	2 708,77

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 767,21**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18 058,44</b>
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>13 715,44</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 438,09
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 794,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>4 343,00</b>
21-M - Elektromontáže	4 343,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 058,44**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>13 715,44</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				<b>976,44</b>
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3		722: Vnitřní vodovod				<b>1 114,10</b>
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				<b>3 438,09</b>
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	3,000	101,37	304,11
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	470,25	940,50
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
13	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
14	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
15	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80
16	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				<b>494,69</b>
17	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
18	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>6 794,00</b>
19	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	2,000	333,00	666,00
20	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	16,000	383,00	6 128,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				<b>898,12</b>
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
22	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				4 343,00
D	21-M		Elektromontáže				4 343,00
23	K	M21-1	Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu pro plynový kotel	soubor	1,000	4 343,00	4 343,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 407,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	11 407,95	15,00%	1 711,19

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 119,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 407,95**

PSV - Práce a dodávky PSV

**11 407,95**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace

750,69

D3 - 722: Vnitřní vodovod

1 114,10

D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 139,35

D5 - 725: Zařizovací předměty

494,69

D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 011,00

D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury

898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

11 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 269/11

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 407,95**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>11 407,95</b>
D	D2		721: Vnitřní kanalizace				750,69
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
D	D3		722: Vnitřní vodovod				1 114,10
3	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
4	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
5	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 139,35
6	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	12,000	101,37	1 216,44
7	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
8	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
9	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
10	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
11	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5		725: Zařizovací předměty				494,69
12	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
13	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D	D7		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				6 011,00
14	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	10,000	333,00	3 330,00
15	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	7,000	383,00	2 681,00
D	D8		734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
16	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**180 987,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	180 987,71	15,00%	27 148,16

**Cena s DPH**

**v CZK**

**208 135,87**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>180 987,71</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>155 553,84</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	87 661,51
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 531,73
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	26 980,44
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**180 987,71**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 553,84
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				87 661,51
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	68,200	60,47	4 124,05
	vv		13,2+55		68,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	21,960	49,94	1 096,68
	vv		13,5+5,5+2,96		21,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	18,700	179,49	3 356,46
	vv		5,5+13,2		18,700		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,950	392,83	9 015,45
	vv		13,5+9,45		22,950		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	14,175	44,25	627,24
	vv		13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,175		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	68,200	185,00	12 617,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,700	320,63	5 995,78
VV			5,5+13,2		18,700		
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV			3*0,3+1,44*5		8,100		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 531,73
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	55,000	69,03	3 796,65
D 94			Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV			40*60		2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D 997			Přesun sutě				26 980,44
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,983	1 367,10	12 280,66
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,983	222,27	1 996,65
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	125,762	9,67	1 216,12
VV			8,983*14		125,762		
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,983	1 278,75	11 487,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 933,87
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D	764		Konstrukce klempířské				7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
	VV		1,44*5		7,200		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D	VRN6		Územní vlivy				12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			Přesun hmot				323,47
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 970,88
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 970,88
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 000,00
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 903,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	10 903,08	15,00%	1 635,46

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 538,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 903,08</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	1 618,14
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 714,03
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 064,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 903,08**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace	1 618,14			
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	2,000	320,85	641,70
D		D3	722: Vnitřní vodovod	1 114,10			
5	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
6	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
7	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 714,03			
8	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	15,000	101,37	1 520,55
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
13	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
14	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
15	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80
16	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D		D5	725: Zařizovací předměty	494,69			
17	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
18	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 064,00			
19	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	8,000	383,00	3 064,00
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury	898,12			
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
21	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**12 043,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	12 043,22	15,00%	1 806,48

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 849,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12 043,22**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace	678,15
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 964,78
D5 - 725: Zařizovací předměty	145,07
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 243,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**12 043,22**

D	D2	721: Vnitřní kanalizace					678,15
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D	D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
3	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
4	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
5	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D	D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					1 964,78
6	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	1,000	101,37	101,37
7	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	470,25	940,50
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D	D5	725: Zařizovací předměty					145,07
13	K	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
D	D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					7 243,00
14	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	16,000	333,00	5 328,00
15	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	5,000	383,00	1 915,00
D	D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**19 216,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	19 216,08	15,00%	2 882,41

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 098,49**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>19 216,08</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 844,73
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	12 888,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**19 216,08**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace	976,44			
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D		D3	722: Vnitřní vodovod	1 114,10			
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 844,73			
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	12,000	101,37	1 216,44
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	1,500	470,25	705,38
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
13	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D		D5	725: Zařizovací předměty	494,69			
14	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
15	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	12 888,00			
16	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	18,000	333,00	5 994,00
17	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	18,000	383,00	6 894,00
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury	898,12			
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
19	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 900,00	15,00%	735,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 635,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 900,00**

D2 - 111: Komín

3 400,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

12 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 276/12

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 900,00**

D		D2	111: Komín					3 400,00
1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
3	K	11	Servis kotle Brötje Sč 18071265	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**168 695,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	168 695,05	15,00%	25 304,26

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**193 999,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>168 695,05</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>143 261,18</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 524,76
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 805,98
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	22 550,28
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

## 01 - zateplení obálky budovy

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**168 695,05**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				143 261,18
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 524,76
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	43,200	60,47	2 612,30
	vv		13,2+30		43,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	21,960	49,94	1 096,68
	vv		13,5+5,5+2,96		21,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	18,700	179,49	3 356,46
	vv		5,5+13,2		18,700		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,950	392,83	9 015,45
	vv		13,5+9,45		22,950		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	14,175	44,25	627,24
	vv		13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,175		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	43,200	185,00	7 992,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,700	320,63	5 995,78
VV			5,5+13,2		18,700		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV			3*0,3+1,44*5		8,100		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 805,98
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	30,000	69,03	2 070,90
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV			40*60		2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D		997	Přesun sutě				22 550,28
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,508	1 367,10	10 264,19
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,508	222,27	1 668,80
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,112	9,67	1 016,43
VV			7,508*14		105,112		
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,508	1 278,75	9 600,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 933,87
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D	764		Konstrukce klempířské				7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
	VV		1,44*5		7,200		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D	VRN6		Územní vlivy				12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

## 02 - Sanace suterénu

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 375,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 375,37	15,00%	956,31

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 331,68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 375,37</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 227,02
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 665,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 375,37**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace					976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40	
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29	
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75	
D		D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26	
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58	
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26	
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					1 227,02
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	3,000	101,37	304,11	
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72	
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70	
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46	
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36	
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67	
D		D5	725: Zařizovací předměty					494,69
13	K	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07	
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62	
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					1 665,00
15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	5,000	333,00	1 665,00	
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00	
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 900,00	15,00%	735,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 635,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 900,00**

D2 - 111: Komín

3 400,00

D3 - 112: Servis kotle

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 900,00**

D		D2	111: Komín					3 400,00
1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		D3	112: Servis kotle					1 500,00
3	K	11	Servis kotle Brötje Sč 18071265	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 417,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	14 417,47	15,00%	2 162,62

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 580,09**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 417,47**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 475,12
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 459,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 417,47**

D	D2	721: Vnitřní kanalizace					976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D	D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D	D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					2 475,12
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	12,000	101,37	1 216,44
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
12	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
13	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
14	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67

D	D5	725: Zařizovací předměty					494,69
15	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
16	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62

D	D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					8 459,00
17	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	7,000	333,00	2 331,00
18	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	16,000	383,00	6 128,00

D	D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
19	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
20	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 702,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	14 702,73	15,00%	2 205,41

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 908,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 702,73**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 409,92
D5 - 725: Zařizovací předměty	378,15
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 926,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

13 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 270/13

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 702,73**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace					976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40	
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29	
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75	
D		D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26	
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58	
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26	
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					3 409,92
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	12,000	101,37	1 216,44	
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72	
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70	
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46	
11	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46	
12	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31	
13	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36	
14	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80	
15	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67	
D		D5	725: Zařizovací předměty					378,15
16	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07	
17	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	2,000	116,54	233,08	
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					7 926,00
18	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	10,000	333,00	3 330,00	
19	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	12,000	383,00	4 596,00	
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00	
21	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**156 955,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	156 955,36	15,00%	23 543,30

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 498,66**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>156 955,36</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>131 521,49</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 160,66
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 536,18
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	18 444,49
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**156 955,36**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				131 521,49
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				74 160,66
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,200	60,47	798,20
	vv		13,2		13,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	21,960	49,94	1 096,68
	vv		13,5+5,5+2,96		21,960		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	18,700	179,49	3 356,46
	vv		5,5+13,2		18,700		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	22,950	392,83	9 015,45
	vv		13,5+9,45		22,950		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	14,175	44,25	627,24
	vv		13,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,175		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,200	185,00	2 442,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,700	320,63	5 995,78
VV		5,5+13,2			18,700		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV		3*0,3+1,44*5			8,100		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 536,18
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	1,000	101,06	101,06
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
28	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	31,000	58,10	1 801,10
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV		40*60			2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D		997	Přesun sutě				18 444,49
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,141	1 367,10	8 395,36
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,141	222,27	1 364,96
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	85,974	9,67	831,37
VV		6,141*14			85,974		
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,141	1 278,75	7 852,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 933,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		764	Konstrukce klempířské				7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
VV			1,44*5				7,200
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN6	Územní vlivy				12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-Systém DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 400,00	15,00%	810,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 210,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 400,00**

D2 - 111: Komín

3 400,00

D3 - 112: Servis kotle

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**5 400,00**

D D2

111: Komín

**3 400,00**

1	K	1	Ukončovací díl komínu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
2	K	2	Montážní práce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

D D3

112: Servis kotle

**2 000,00**

3	K	11	Servis kotle Brötje Sč 18023989	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
4	K	12	Oprava izolační desky hořáku	ks	1,000	500,00	500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 297,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	17 297,70	15,00%	2 594,66

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 892,36**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 297,70</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	1 202,19
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 609,60
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 327,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12
M - Práce a dodávky M	4 652,00
21-M - Elektromontáže	4 652,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17 297,70**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace	1 202,19			
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	225,75	451,50
D		D3	722: Vnitřní vodovod	1 114,10			
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 609,60			
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	12,000	101,37	1 216,44
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	1,000	470,25	470,25
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
13	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D		D5	725: Zařizovací předměty	494,69			
14	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
15	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 327,00			
16	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	19,000	333,00	6 327,00
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury	898,12			
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro od vz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
18	K	734211127	Ventil závitový od vzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12
D		M	Práce a dodávky M	4 652,00			
D		21-M	Elektromontáže	4 652,00			
19	K	M21-1	Dodávka a montáž kabelové trasy zásuvkového okruhu pro plynový kotel	soubor	1,000	4 652,00	4 652,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 417,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	13 417,58	15,00%	2 012,64

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 430,22**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 417,58**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 508,23
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 426,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 417,58**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace				976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D		D3	722: Vnitřní vodovod				1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 508,23
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	11,000	101,37	1 115,07
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	1,000	470,25	470,25
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
13	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D		D5	725: Zařizovací předměty				494,69
14	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
15	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 426,00
16	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	20,000	333,00	6 660,00
17	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	2,000	383,00	766,00
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury				898,12
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
19	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 033,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	13 033,06	15,00%	1 954,96

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 988,02**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 033,06**

D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 405,71
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 144,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

14 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 277/14

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 033,06**

D	D2	721: Vnitřní kanalizace					976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75

D	D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D	D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					3 405,71
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	5,000	101,37	506,85
8	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	1,500	470,25	705,38
9	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
10	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
11	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
12	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	253,46	253,46
13	K	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	82,31	82,31
14	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
15	K	723999999	Hadice ke sporáku 1 m	ks	1,000	934,80	934,80
16	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67

D	D5	725: Zařizovací předměty					494,69
17	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
18	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62

D	D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					6 144,00
19	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	15,000	333,00	4 995,00
20	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	3,000	383,00	1 149,00

D	D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
22	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**156 813,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	156 813,00	15,00%	23 521,95

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 334,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**01 - zateplení obálky budovy**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>156 813,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>131 379,13</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 056,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75 383,74
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 442,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 381,14
94 - Lešení a stavební výtahy	7 880,40
997 - Přesun sutě	17 234,09
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>12 933,87</b>
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 774,91
764 - Konstrukce klempířské	7 158,96
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>12 500,00</b>
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

## 01 - zateplení obálky budovy

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**156 813,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				131 379,13
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 056,99
1	K	314236145	Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu jednopřůduchového cihelného komínu	kus	5,000	2 184,20	10 921,00
2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	13,200	280,36	3 700,75
3	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	422,17	5 066,04
	vv		3,2*5*0,75		12,000		
4	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	12,000	114,10	1 369,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 383,74
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	8,250	189,89	1 566,59
	vv		33*0,25		8,250		
6	K	612821002	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková	m2	2,960	370,00	1 095,20
	vv		2,96		2,960		
7	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	13,200	60,47	798,20
	vv		13,2		13,200		
8	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	24,460	49,94	1 221,53
	vv		16+5,5+2,96		24,460		
9	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	18,700	179,49	3 356,46
	vv		5,5+13,2		18,700		
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	33,000	30,88	1 019,04
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	34,650	26,60	921,69
12	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	25,450	392,83	9 997,52
	vv		16+9,45		25,450		
13	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 20mm	m2	16,800	44,25	743,40
	vv		16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,800		
14	M	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	9,920	79,46	788,24
15	K	6221111.A	Dodávka a montáž hnízdíště pro ptačtvo, průlezné, do zateplení, vč. zapravení do perlinky a omítky	ks	6,000	5 560,00	33 360,00
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,280	606,36	5 020,66
	vv		(0,3+0,9)*2*7*0,16+(0,3+0,6)*2*9*0,16+3		8,280		
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	5,544	86,39	478,95



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		5,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,544		
18	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	3,150	213,53	672,62
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,000	45,01	2 160,48
20	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	15,750	182,56	2 875,32
VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,750		
21	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	34,650	25,11	870,06
22	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,200	185,00	2 442,00
23	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	18,700	320,63	5 995,78
VV		5,5+13,2			18,700		
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 442,77
24	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,100	548,49	4 442,77
VV		3*0,3+1,44*5			8,100		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 381,14
25	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	2,000	101,06	202,12
26	M	95-1PR1	Dodávka cedulka smaltovaná (označující číslo popisné nebo orientační)	ks	1,000	612,00	612,00
27	M	95-1PR2	Dodávka cedulka smaltovaná (označující název ulice)	ks	1,000	1 545,00	1 545,00
28	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,600	839,45	3 022,02
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 880,40
29	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	58,78	2 351,20
30	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	2 400,000	0,94	2 256,00
VV		40*60			2 400,000		
31	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	40,000	35,71	1 428,40
32	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	15,72	628,80
33	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	2 400,000	0,33	792,00
34	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	40,000	10,60	424,00
D		997	Přesun sutě				17 234,09
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,738	1 367,10	7 844,42
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,738	222,27	1 275,39
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,332	9,67	776,81
VV		5,738*14			80,332		
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,738	1 278,75	7 337,47
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 933,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				5 774,91
39	K	11280600.A	Krycí lišty 600/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 336,79	1 336,79
40	K	11280610.A	Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž	ks	1,000	537,42	537,42
41	K	11283140.A	Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž	ks	1,000	2 078,70	2 078,70
42	M	741-PR1	Klíč 20R1 FB13RX mosaz	ks	7,000	46,00	322,00
43	M	741-PR2	Vložka STAR 70S, příplatek za sjednocení FAB	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		764	Konstrukce klempířské				7 158,96
44	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	7,200	994,30	7 158,96
	VV		1,44*5		7,200		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN6	Územní vlivy				12 500,00
45	K	063303000	Práce ve výškách, práce na komínech - pracnost, pomocné lešení, přesuny hmot a materiálu	kpl	5,000	2 500,00	12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 231,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 231,16	15,00%	13 984,67

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 215,83**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**02 - Sanace suterénu**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**93 231,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 260,28
1 - Zemní práce	26 897,31
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	191,25
5 - Komunikace pozemní	816,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 888,36
997 - Přesun sutě	7 191,79
998 - Přesun hmot	323,47
PSV - Práce a dodávky PSV	16 970,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 970,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

## 02 - Sanace suterénu

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**93 231,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 260,28
D	1		Zemní práce				26 897,31
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	54,27	108,54
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	199,67	199,67
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	115,73	115,73
4	K	139911122	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	5,800	4 531,40	26 282,12
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				191,25
5	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,250	85,00	191,25
D	5		Komunikace pozemní				816,35
6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	2,250	53,94	121,37
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,250	308,88	694,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 143,00
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	144,100	230,00	33 143,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 888,36
9	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	239,61	479,22
10	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	138,800	53,38	7 409,14
D	997		Přesun sutě				7 191,79
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,208	605,43	1 942,22
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,208	222,27	713,04
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,912	9,67	434,30
VV			3,208*14		44,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,208	1 278,75	4 102,23
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>323,47</b>
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,092	79,05	323,47
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 970,88</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 970,88</b>
16	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	96,000	20,53	1 970,88
D 742			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>15 000,00</b>
17	K	741-PC1	Demontáž osvětlení, úprava kabelové trasy, prodloužení přes KZS, montáž světla s čidlem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 766,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	91 766,80	15,00%	13 765,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 531,82**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**03 - výměna střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 766,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 766,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 230,40

762 - Konstrukce tesařské

11 612,77

764 - Konstrukce klempířské

38 807,81

765 - Krytina skládaná

6 308,82

767 - Konstrukce zámečnické

30 807,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

## 03 - výměna střešní krytiny

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**91 766,80**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 766,80
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 230,40
1	K	721174062.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 75	m	12,000	238,06	2 856,72
2	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací HT-System DN 110	m	4,000	343,42	1 373,68
D	762		Konstrukce tesařské				11 612,77
3	K	762712932	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	259,17	7 775,10
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,432	8 883,50	3 837,67
	VV		30*0,24*0,06		0,432		
D	764		Konstrukce klempířské				38 807,81
5	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	36,800	204,56	7 527,81
6	M	764-PC1	sněhový zachytávač dvoutrubkový - dodávka	m	36,800	850,00	31 280,00
D	765		Krytina skládaná				6 308,82
7	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	3,000	40,99	122,97
8	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	3,000	2 061,95	6 185,85
D	767		Konstrukce zámečnické				30 807,00
9	K	767881151	Montáž nástavců (středový-rohový-dělicí) v zachytném systému poddajného kotvícího vedení do 50 m	soubor	6,000	5 134,50	30 807,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 474,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	11 474,91	15,00%	1 721,24

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 196,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 474,91</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 406,68
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 037,98
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 661,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**04 - ÚT byt č.1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 474,91**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace	976,44			
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
D		D3	722: Vnitřní vodovod	1 406,68			
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	292,58	585,16
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 037,98			
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	11,000	101,37	1 115,07
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67
D		D5	725: Zařizovací předměty	494,69			
13	K	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 661,00			
15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	17,000	333,00	5 661,00
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury	898,12			
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 256,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 256,81	15,00%	1 388,52

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 645,33**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 256,81</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 443,46
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 330,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**05 - ÚT byt č.2**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 256,81**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace					976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40	
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29	
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75	
D		D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26	
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58	
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26	
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					2 443,46
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	15,000	101,37	1 520,55	
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72	
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70	
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46	
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36	
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67	
D		D5	725: Zařizovací předměty					494,69
13	K	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07	
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62	
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					3 330,00
15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	10,000	333,00	3 330,00	
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 pro odvz. ventily	kus	2,000	185,00	370,00	
17	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 278,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	13 278,58	15,00%	1 991,79

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 270,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13 278,58</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	1 457,72
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 452,95
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 861,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**06 - ÚT byt č.3**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 278,58**

D	D2	721: Vnitřní kanalizace					1 457,72
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	1,500	320,85	481,28

D	D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
5	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26
6	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58
7	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26

D	D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					3 452,95
8	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	18,000	101,37	1 824,66
9	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	1,500	470,25	705,38
10	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72
11	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70
12	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46
13	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36
14	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67

D	D5	725: Zařizovací předměty					494,69
15	K	725514802	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07
16	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62

D	D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					5 861,00
17	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	13,000	333,00	4 329,00
18	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	4,000	383,00	1 532,00

D	D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
19	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00
20	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 323,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	17 323,66	15,00%	2 598,55

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 922,21**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 323,66</b>
D2 - 721: Vnitřní kanalizace	976,44
D3 - 722: Vnitřní vodovod	1 114,10
D4 - 723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 950,31
D5 - 725: Zařizovací předměty	494,69
D7 - 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 890,00
D8 - 734: Ústřední vytápění - armatury	898,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace bytového fondu Mírová osada - III. etapa, ulice 8. března vícepráce

Objekt:

16 - Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8. března 278/16

Soupis:

**07 - ÚT byt č.4**

Místo:

Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17 323,66**

D		D2	721: Vnitřní kanalizace					976,44
1	K	56241615	Přepadový sifon pro kondenz	kus	1,000	452,40	452,40	
2	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	298,29	298,29	
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	225,75	225,75	
D		D3	722: Vnitřní vodovod					1 114,10
4	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,63	655,26	
5	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	292,58	292,58	
6	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	83,13	166,26	
D		D4	723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod					2 950,31
7	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	20,000	101,37	2 027,40	
8	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,72	30,72	
9	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,000	26,97	269,70	
10	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	231,46	231,46	
11	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,200	1 401,80	280,36	
12	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,200	553,35	110,67	
D		D5	725: Zařizovací předměty					494,69
13	K	725514802	Demontáž ohříváč průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	145,07	145,07	
14	K	725650800	Demontáž těles otopných skříňových plynových	soubor	3,000	116,54	349,62	
D		D7	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					10 890,00
15	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	12,000	333,00	3 996,00	
16	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	18,000	383,00	6 894,00	
D		D8	734: Ústřední vytápění - armatury					898,12
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25 pro odvz.ventily	kus	2,000	185,00	370,00	
18	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	264,06	528,12	